
 
Муниципальное образование 

 «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.03.2019             № 398 

 

О внесении изменений в персональный состав комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в городе Биробиджане, утвержденный 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 31.01.2014 № 279 «О 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе 

Биробиджане»  
 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области  мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в персональный состав комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в городе Биробиджане, утвержденный 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 31.01.2014 № 279               

«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе 

Биробиджане», дополнив словами «Патрина Наталья Михайловна - ведущий 

специалист – эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав в городе Биробиджане; Тарасенко Наталья Викторовна – начальник 

отдела по работе с территориальным общественным самоуправлением 

управления по  внутренней политике мэрии города».  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования.  

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы                     Я.А. Аблов 

 

 

 


